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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego 2015
Kraśnik, 13- - 14-6-2015

Konkurencja 3 Kobiet, 50m klasyczny 12 lat i starsi
2015-06-13 - 9:47 Wyniki
TOP LOZP Open 32.32 CHWADECZKO, Zuzanna 01103 Olsztyn 2013-06-14
TOP LOZP 12 38.78 ADAMEK, Barbara 01403 Warsaw 2014-11-28
TOP LOZP 13 36.67 TERLECKA, Anna 01803 Gorzow Wlkp 2015-05-09
TOP LOZP 14 34.35 SAMUŁA, Wiktoria 01103 Gorzow Wlkp 2013-07-05
TOP LOZP 15 34.00 SAMUŁA, Wiktoria 01103 Gliwice 2014-07-18
TOP LOZP 16 32.92 CHWADECZKO, Zuzanna 00503 Belgrade (SRB) 2011-07-06
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Młodzik

1. PASTUSZUK, Paulina 03 Olimpia Lublin 36.31 535
TOP LOZP 12 lat

2. LATO, Karolina 03 Skarpa Lublin 40.25 392
3. GIL, Wiktoria 03 Sparta Biłgoraj 41.40 361
4. KARAŚ, Katarzyna 02 Swim 10 Puławy 42.68 329
5. BUCOŃ, Anna 02 Fala Kraśnik 44.63 288
6. PIEKARZ, Katarzyna 03 LUKS Orlik Lublin 47.55 238
7. STĘGIERSKA, Gabriela 02 Fala Kraśnik 48.16 229
8. KURZYNA, Aleksandra 03 Fala Kraśnik 48.50 224
9. KOTOWSKA, Delfina 03 Sparta Biłgoraj 51.40 188

10. KWIATKOWSKA, Karolina 03 Sparta Biłgoraj 51.97 182

Junior

1. DYBCIO, Karolina 01 Lider Chełm 36.88 510
2. KOPEĆ, Aleksandra 00 Delfinek Łuków 38.02 466
3. GAJASZEK, Karolina 01 Skarpa Lublin 38.69 442
4. BUJAK, Maria 01 Skarpa Lublin 40.37 389
5. ZYCH, Natalia 01 UKS 51 Lublin 41.21 366
6. CELIŃSKA, Zuzanna 01 Huragan Międzyrzec Podlaski 41.40 361
7. BUCOŃ, Magdalena 01 Fala Kraśnik 44.90 283
8. SKWARA, Zuzanna 01 Fala Kraśnik 46.88 248

Open

1. SAMUŁA, Wiktoria 99 Lublinianka 34.79 608
2. SUCHOTA, Magdalena 97 Huragan Międzyrzec Podlaski 35.41 577
3. PASTUSZUK, Paulina 03 Olimpia Lublin 36.31 535

TOP LOZP 12 lat
4. DYBCIO, Karolina 01 Lider Chełm 36.88 510
5. KOPEĆ, Aleksandra 00 Delfinek Łuków 38.02 466
6. WIECZOREK, Magdalena 98 Fala Kraśnik 38.41 452
7. GAJASZEK, Karolina 01 Skarpa Lublin 38.69 442
8. WOJCIECHOWSKA, Joanna 98 LUKS Orlik Lublin 39.07 429
9. LATO, Karolina 03 Skarpa Lublin 40.25 392

10. BUJAK, Maria 01 Skarpa Lublin 40.37 389
11. ZYCH, Natalia 01 UKS 51 Lublin 41.21 366
12. GIL, Wiktoria 03 Sparta Biłgoraj 41.40 361 SC 1
13. CELIŃSKA, Zuzanna 01 Huragan Międzyrzec Podlaski 41.40 361 SC 2
14. KARAŚ, Katarzyna 02 Swim 10 Puławy 42.68 329
15. BUCOŃ, Anna 02 Fala Kraśnik 44.63 288
16. BUCOŃ, Magdalena 01 Fala Kraśnik 44.90 283
17. DANIEL, Andżelika 99 Olimpia Lublin 46.12 261
18. SKWARA, Zuzanna 01 Fala Kraśnik 46.88 248
19. PIEKARZ, Katarzyna 03 LUKS Orlik Lublin 47.55 238
20. STĘGIERSKA, Gabriela 02 Fala Kraśnik 48.16 229
21. KURZYNA, Aleksandra 03 Fala Kraśnik 48.50 224
22. KOTOWSKA, Delfina 03 Sparta Biłgoraj 51.40 188
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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego 2015
Kraśnik, 13- - 14-6-2015

Konkurencja 3, Kobiet, 50m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

23. KWIATKOWSKA, Karolina 03 Sparta Biłgoraj 51.97 182


